

RELACIÓN PRENDAS Y PRECIOS UNITARIOS MÁXIMOS

LOTES VESTUARIO AÑOS 2013/2014

LOTES	DESCRIPCIÓN	Nº PRENDAS GESTIÓN S.URBANOS AÑO 2013	Nº PRENDAS GESTION S. URBANOS AÑO 2014	Nº PRENDAS MANTENI- MIENTO 2014	TOTAL PRENDAS AÑO 2013	TOTAL PRENDAS AÑO 2014	PRECIO UNITARIO S/IVA	AÑO 2013 GESTION S°.URBANOS	AÑO 2014 G.SERVICIOS URBANOS Y MANTENIMIENTO
LOTE 1	Guante tipo americano	200	200	120	200	320	2,20	440,00	704,00
	Guante cuero fino	100	100	350	100	450	2,70	270,00	1.215,00
	Guante Power flex	36	36		36	36	3,00	108,00	108,00
	Guante nylon + poliuretano			200		200	0,70		140,00
	Guante nitrilo pesado			50		50	1,70		85,00
	Total lote 1							818,00	2.252,00
LOTE 2	Bota seguridad cierre rápido	8	8	43	8	51	37,00	296,00	1.887,00
	Bota seguridad c/cordones	27	27		27	27	37,00	999,00	999,00
	zapato de seguridad			40		40	37,00		1.480,00
	Zapato	30	30	23	30	53	43,00	1.290,00	2.279,00
	Total lote 2							2.585,00	6.645,00
LOTE 3	Conjunto azul marino 2 piezas	40	40	48	40	88	22,00	880,00	1.936,00
	Pantalón pana invierno	35	35		35	35	17,00	595,00	595,00
	Jersey azul coderas	35	35		35	35	18,00	630,00	630,00
	Conjunto blanco 2 piezas			20		20	21,00		420,00
	Camisa soldador m/l			16		16	36,00		576,00
	Pantalón soldador azul marino			16		16	45,00		720,00
	Cazadora soldador azul marino			8		8	58,00		464,00
	Total lote 3							2.105,00	5.341,00
LOTE 4	Niky azul m/c	40	40	51	40	91	10,00	400,00	910,00
	Niky azul m/l	40	40	56	40	96	12,00	480,00	1.152,00
	jersey azul (cap.cond.vig)	30	30	7	30	37	20,00	600,00	740,00
	Niky blanco m/larga			20		20	12,00		240,00
	Niky blanco m/c			20		20	10,00		200,00
	Sudadera azul			30		30	12,00		360,00
	Sudadera blanca			10		10	12,00		120,00
	Total lote 4							1.480,00	3.722,00

LOTE 5	Camisa azul marino m/c (cap.cond.vig)	30	30	18	30	48	17,00	510,00	816,00
	Pantalón azul marino invierno (cap.cond.vig)	30	30	18	30	48	34,00	1.020,00	1.632,00
	Camisa azul marino m/l (cap.cond.vig)	30	30	18	30	48	17,00	510,00	816,00
	Pantalón azul marino verano (cap.cond.vig)	30	30	18	30	48	34,00	1.020,00	1.632,00
	Cazadora azul marino (Conductor-Capataz)			13		13	71,00		923,00
	Total lote 5							3.060,00	5.819,00
LOTE 6	Anorak azul (cap.cond.vig)	30	30	51	30	81	60,00	1.800,00	4.860,00
	Forro polar azul	35	35		35		28,00	980,00	980,00
	Total lote 6							2.780,00	5.840,00
LOTE 7	Traje de agua	20	20	15	20	35	8,00	160,00	280,00
	Botas de agua	10	10	20	10	30	8,00	80,00	240,00
	Chaleco reflectante naranja	20	20		20		6,00	120,00	120,00
	Total lote 7							360,00	640,00
	Suma							13.188,00	30.259,00
	21% IVA							2.796,48	6.354,39
	TOTAL ANUAL							15.984,48	36.613,39